FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 888
[Fecha Emision: 2025-06-02]

Fecha Validacién DIAN: 2025-06-02
Hora Validacién DIAN: 08:02:35

CCoNIT:  1979543-3

Cliente: YESID ROLANDO NABARRO BAYONA Medio de Pago: Efectivo

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:

Ciudad: Cali - Colombia

ASERRIO CATATUMBO
NIT: 88147976-5 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764082185772
de 2024-10-25, Prefijo: FE, Rango 585 Al 1000 - Vigencia Desde: 2024-10-25 Hasta: 2026-10-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 5 #9-04 BRR BOLIVAR - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3173835777
E-mail: ASERRIOCATATUMBO@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado

Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-06-02

Teléfono:
Email: CATATUMBOFERRETERIA5S@GMAIL.COM
# Codigo Descripcion Cantidad (] Val. Unit IVA/IC
1 1121 SEMICODO DE 2 PULGADAS 12.00 Unidad 2,521.01 478.99
2 1107 YEE DE 4 PULGADAS 4.00 Unidad 15,126.05 2,873.95
3 1120 YE DE 2 PULGADAS 2.00 Unidad  5,042.02 957.99
4 1315 TAPA DE PRUEBA 4 P 1.00 Unidad 2,941.18 558.82
5 1110 UNION DE 4 PULGADAS 2.00 Unidad 5,042.02 957.99
6 1013 TUBO PESADO DE 4 PULGADAS AMARILLO 3.00 Unidad 63,025.21 11,974.79
7 1012 TUBO PESADO DE 3 PULGADAS AMARILLO 3.00 Unidad 46,218.49 8,781.51
8 1011 TUBO PESADO DE 2 PULGADAS AMARILLO 1.00 Unidad 33,613.45 6,386.55
9 1434 PEGANTE CELTA 1/16 2.00 Unidad 21,848.74 4,151.26
10 1315 TAPA DE PRUEBA 4 P 1.00 Unidad 2,941.18 558.82
11 1314 TAPA DE PRUEBA 3 P 1.00 Unidad 1,680.67 319.33
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 523,529.41 19.00% 99,470.59 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

36,000.00

72,000.00

12,000.00

3,500.00

12,000.00

225,000.00

165,000.00

40,000.00

52,000.00

3,500.00

2,000.00

Valor

11

523,529.41

99,470.59

0.00

0.00

0.00

623,000.00

623,000.00

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS VEINTITRéS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#bbftokk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 888 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-06-02 - 08:02:35
CUFE: dfb762487399585bf42585343e799a2649b987c4e8571c1f196b3a4d8d984bdab80891b8650aec7bc10896e91213706¢
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